
AL CAPITAL II ApS

CVR-nr.: 31746329

Fruenslykke 20
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2024

Alfred Karl Peter Lage
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AL CAPITAL II ApS
Fruenslykke 20
8541 Skødstrup
e-mailadresse: lagepost@gmail.com
CVR-nr.: 31746329
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Revisor K2 TOP registreret revisionsanpartsselskab
Hjelmdrupvej 26
6040 Egtved
DK Danmark
CVR-nr.: 30175905
P-enhed: 1012892450

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 291.258 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for resultatet.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.014	-37.010
Lønninger		-165.600	-165.600
Resultat af ordinær primær drift		-201.614	-202.610
Andre finansielle indtægter		577.855	214.830
Øvrige finansielle omkostninger		-2.884	-439.070
Ordinært resultat før skat		373.357	-426.850
Skat af årets resultat		-82.099	93.867
Årets resultat		291.258	-332.983
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		291.258	-332.983
I alt		291.258	-332.983

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		30.359	112.457
Tilgodehavende skat		103.597	111.000
Tilgodehavender i alt		133.956	223.457
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.354.790	4.955.694
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.354.790	4.955.694
Likvide beholdninger		78.650	96.797
Omsætningsaktiver i alt		5.567.396	5.275.948
AKTIVER I ALT		5.567.396	5.275.948

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.433.164	5.141.907
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		5.558.164	5.266.907
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.232	9.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.232	9.041
Gældsforpligtelser i alt		9.232	9.041
PASSIVER I ALT		5.567.396	5.275.948

Noter

1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	2023/2024
Værdipapirer	kr.
Dagsværdi primo	4.955.694
Ændringer som er indregnet i resultatopgørelsen	336.580
Dagsværdi ultimo	5.354.790

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1